
UCHWAŁA NR III/31/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z obiektu Hali Sportowej w Nowej Słupi oraz odpłatności za jej 
użytkowanie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 827 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie korzystania z Hali Sportowej w Nowej Słupi, stanowiącym załącznik do  uchwały 
Nr XVIII/81/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu korzystania z obiektu 
Hali Sportowej w Nowej Słupi oraz odpłatności za jej użytkowanie pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Administratorem Hali Sportowej w Nowej Słupi jest Szkoła Podstawowa im. Boh. Powstania 
Styczniowego w Nowej Słupi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: BB17DFB5-0404-4746-A388-1E765ADBC7D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy może
wydać akt prawa miejscowego w zakresie m.in. zasad i trybu korzystaniaz gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej.

W związku ze zmianami organizacyjnymi wprowadzonymi przepisami prawa oświatowego Zespół Szkół
w Nowej Słupi został przekształcony w Szkołę Podstawową im. Boh. Powstania Styczniowego w Nowej
Słupi”. Istnieje więc konieczność dokonania zmian w regulaminie.

Id: BB17DFB5-0404-4746-A388-1E765ADBC7D8. Podpisany Strona 1




